
Janov nad Nisou
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

Správní obvod: Jablonec nad Nisou GPS souřadnice: 50.772042N, 15.169134E

Nadmořská výška: 560 m n. m. První pís. zmínka: 1645 (379 let) Katastrální výměra: 1 472 ha

Počet obyvatel: 1 339 PSČ: 468 11

Adresa URL: www.janov-n-n.cz

Počet obyvatel obce Janov nad Nisou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

111 585 105 538 1 339

Historie počtu obyvatel obce Janov nad Nisou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 111 585 105 538 2 1 339
1.1.2023 107 588 104 538 -19 1 337
1.1.2022 114 594 101 547 9 1 356
1.1.2021 116 587 101 543 -19 1 347
1.1.2020 124 596 98 548 15 1 366
1.1.2019 113 598 90 550 -7 1 351
1.1.2018 125 596 85 552 9 1 358
1.1.2017 118 591 90 550 24 1 349
1.1.2016 116 582 92 535 4 1 325
1.1.2015 105 579 94 543 0 1 321
1.1.2014 100 584 91 546 31 1 321
1.1.2013 96 568 85 541 1 290
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